

## pachet curatenie

I.D.: 98019859

---

Data publicarii	30.05.24	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 5.000,00 RON - 5.000,00 RON

---

Descriere: 1 sapun lichid avias 5 l buc 6 30.00 180.00 2 sano spark 1 l buc 24 16.50 396.00 3 capsule fayru masina spalat vase 71 buc buc 1 65.00 65.00 4 prosop elefant buc 4 10.50 42.00 5 solutie antikalk (ierbicid) buc 2 22.00 44.00 6 solutie inox buc 4 20.00 80.00 7 degresant chanteclair bicarbonat buc 6 17.00 102.00 8 mop microfibra negru buc 18 19.00 342.00 9 cif crema 750 ml buc 12 14.00 168.00 10 domestos 5l buc 6 65.00 390.00 11 sano clear grean trg 1 l buc 13 16.00 208.00 12 pur vase buc 10 13.00 130.00 13 lavete micro 6/set buc 6 24.00 144.00 14 coada metalica telescopica buc 6 21.00 126.00 15 matura plastic rio buc 6 14.00 84.00 16 sano poliwix 2 l buc 5 23.00 115.00 17 prosop elefant mare set 6 65.00 390.00 18 burete vase canelat set 2 11.00 22.00 19 manusi nitril S M L buc 13 32.00 416.00 20 igienol 1 l buc 6 19.00 114.00 21 detergent automat ariel 10 kg buc 3 185.00 555.00 22 tix cutie sano buc 6 11.00 66.00 23 manusi menaj S M L buc 15 6.00 90.00 24 detergent manual buc 1 100.00 100.00 25 triumf pomp buc 5 15.00 75.00 26 nufar antipete cu pompita buc 6 20.00 120.00 27 bureti sarma buc 30 4.00 120.00 28 capsule finish masina spalat vase buc 4 41.00 164.00 29 pungii alimentare 2 kg set 2 7.00 14.00 30 sano poliwix 2 l buc 6 23.00 138.00

---